
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo Kupujícího: 06/OVZ/18/019-K
číslo veřejné zakázky: e-aukce

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezí:

Odběratelem (Kupujícím)
Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba PSČ 708 52
Korespondenční adresa: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

E-mailová adresa: jaroslava.jassova@fno.cz
Bankovní spojení: CSOB, a. s., číslo účtu: 8010-0309258333/0300
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. : OP-054-25.11.90
Zastoupena: Ing. Ivo Zolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Osoba oprávněná jednat: Ing. Ivo Zolneréik, náměstek ředitele pro techniku a provoz

Dodavatelem (prodávafiďm)
obchodní firma: Arnošt Obrusník - Pekařství

sídlo: Nádražní 363, 747 22 Dolní Benešov
IC: 11542519 DIČ: CZ390921446(je-plátcem DPH)
nezapsána v obchodním rejstříku
jednající: Arnošt Obrusnik
bankovní spojeni: KB Hlučín, 328545821/0100
e-mailová adresa: pekamaobrusnik@quicl^cz

I.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. Tato smlouva upravuje podmínky
nákupu dle výsledku platných elektronických aukcí.

\̂^

u.
Předmět a místo plnění

l. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka potravinářských produktů a výrobků na základě
výsledku el. aukci na základě objednávek. Konkrétní' výrobky budou specifikovány
v Protokolech o účasti ve výběrovém řízení, které budou postupně doplňovány jako příloha
této smlouvy. Nebude-Ii protokol do 24 hodin od ukončení el. aukce zaslán kupujícímu (dle
el. III. odst. 2 této smlouvy), nebude nákup dle výsledku aukce realizován.

2. Kupující bude zboží objednávat telefonicky dle podmínek daných e-aukcí.
3. Závozy zboží bude Dodavatel provádět vždy na vlastni náklad a v terminech a časech daných

podmínkami výše uvedené e-aukce.
4. Technické či jiné parametry jsou dány podmínkami e-aukce.
5. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přílohou faktury.
6. Místem plněni je sídlo Kupujicího.
7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočívají v poškození obalu a

nedodání chybějícího množství.
8. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti uvedené v zadání e-aukce.



Fakultní' nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 70S 52 Ostrava ev. číslo Kupujícího: 06/OVZ/18/019-K

číslo veřejné zakázky: e-aukce

9. Dodával P^e^Z^avatel, následuj.c, infon.ace, a to nejpozději při podpisu té
b. Záruční podmínky
c. Doby použitelnosti jednotlivého dodávaného zboží

této smlouvy:

m.
Cena a platební podmfr

SSJS^CT: 1e^^Esrradane, KUPU a do které -

ele^o^é^:^;^^^^, sjeiimi Podmínkami a -ým-prihlásenim";^
^c.0^^^^^^ ^ p:;;oh^^, sml^kte-^e

.

ss^s^s^s^r'má se za to- žeje 30 dnů-splatnost 30 d-e
' ?=SSS=^SÍ=^=^^, ^t
3SSS?^^. 's:s^ "lunu'<-°"-<.
^?imohou být ' jiné voliteIné-P°dm. "^^eJid, °^nén, n, se stávci pro dodavatele

;. ^?^:^ii ?^ ;SO IU Je množstvim onenta?nfm a skutecné odbé^se mohou

6.

11

IV.
Sankční ustanoveni

SS^iSi^^SC '";^I;apIatitprodáv-cimuůrokz')rod'enive

2.

v.
Závěrečná ustanovení



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. ífslo Kupujícího: 06/OVZ/18/019-K
číslo veřejné zakázky: e-aukce

Strany se dohodly na možnosti ukončeni smlouvy ze strany Kupujícího při následujících
událostech:

a. nekvalitních dodávek (včetně dodržováni éasů dovozu zboží)
b. pomalého řešeni reklamací
c. změny balení
d. změny technických či chuťových parametrů dodávaného zboží
e. nedodržení minimální trvanlivosti výrobků

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Tato smlouva má po dobu své účinnosti přednost před všemi případně účinnými smlouvami
uzavřenými mezi smluvními stranami.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a
ostatních obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě, dne ^ 4 . g,. ;g,g V Dolním Benešově , dne 12. 1.2018

VĚ~ řAKUi. TOl NEMOCNÍCE OSTRAVA

Ing.^vo Zolnercik
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková






